БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
САКМАҒОШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИӘТЕНЕҢ
МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ
МУНИЦИПАЛЬ КАҘНА УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

	[image: Герб12]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452200, Сакмағош ауылы, Ленин урамы, 45
Тел. 3-18-30, 3-12-31, 3-14-32 ,  факс: 3-11-51
E-mail: roochek@mail.ru

	452200 , с. Чекмагуш, ул. Ленина, 45
Тел. 3-18-30, 3-12-31, 3-14-32 ,  факс: 3-11-51
E-mail: roochek@mail.ru

[bookmark: _GoBack]Приказ №80
 от 28 мая 2020 года

Об организации онлайн-консультации, для подготовки обучающихся 11 класса к ГИА  в форме ЕГЭ в период со  02 по 26 июня 2020 года.

Во исполнения поручения Президента Российской Федерации В.В. Путина, озвученного 21 мая 2020 года во время совещания о ситуации в системе образования в условиях распространения новой короновирусной инфекции по подготовке выпускников текущего года к сдаче государственной итоговой аттестации  по образовательным программам среднего общего образовании и  в  соответствии с письмом министерства образования  №08-09/187 от 22.05.2020   приказываю:

1. Организовать    онлайн- консультации по всем учебным предметам на уровне муниципалитета в период со 02 по 26 июня 2020 года  с привлечением лучших педагогов района.
2. Специалистам составить график онлайн- консультации (Приложение №1).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений осуществить поддержку и любую помощь педагогам  при организации данных консультации.
4. Педагогам, привлеченным к онлйан – консультациям,    необходимо осуществлять работу с детьми через систему zoom, ссылки на вход на занятие нужно отправить специалисту отдела образования за два дня, для дальнейшей передачи информации по общеобразовательным учреждения и выставления на сайт МКУ отдела образования.
5.  Заместителям директоров школ после получения ссылок на онлайн – консультации необходимо выставить на сайт школы и довести до сведения выпускников 11 класса и их родителей.

Начальник МКУ ОО                                              М.Я.Набиева

Исп.Агадуллина Г.Ф.
89061084555

image1.jpeg